
Miejscowość 05-420 Józefów , dnia 03.11.2021

Zamawiający

Przychodnia Miejska w Józefowie Monika Jankowska

M.C. Skłodowskiej 5/7

05-420 Józefów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup, dostawa i montaż aparatu OCT  dla  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Przychodni Miejskiej w Józefowie
SPZOZPM.DA(P)26.9.2021

Numer postępowania 2021/BZP00245255/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/527122

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

03-11-2021 godz. 12:05:00 w w siedzibie Zamawiającego na stronie www.platformazakupowa.pl

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zakup, dostawa i montaż aparatu OCT  dla  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Przychodni Miejskiej w Józefowie
SPZOZPM.DA(P)26.9.2021

200000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zakup, dostawa i montaż aparatu OCT  dla  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Przychodni Miejskiej w Józefowie
SPZOZPM.DA(P)26.9.2021

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Termin realizacji
20%

Okres gwarancji
20%

strona 2



1. OPTOPOL
technology Sp. z
o.o. Marcin
Bogdani
ul. Żabia 42
42-400 Zawiercie

178012,80 25 dni od dnia
podpisania

umowy

60 m-cy

Informacje dodatkowe:

strona 3


